
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
16.05.2012 9:08

Treść
 

Uchwała Nr XVIII/151/12
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 30 marca 2012 r.

 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczących przekształcenia  jednostki

pomocniczej Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek.

Na podstawie art.5 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz 1281) Rada Miejska w Osieku
uchwala, co następuje: 

 § 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Osiek w sprawie przekształcenia  jednostki pomocniczej
Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek.

    §  2.  1.  Konsultacje  polegać  będą na  zgłaszaniu  pisemnych opinii  oraz  uwag do  projektu  uchwały  w
sprawie przekształcenia  jednostki pomocniczej Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek

2. Konsultacje trwają 14 dni od dnia udostępnienia projektu uchwały do publicznego wglądu.
3. Projekt ww. uchwały zostanie udostępniony poprzez: 
    1) wyłożenie w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku, 
    2) rozplakatowanie na terenie miasta Osiek
    3) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Osiek. 
4. O terminie udostępnienia do publicznego wglądu projektu uchwały mieszkańcy zostaną powiadomieni

przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek zarządzeniem podanym do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku, w mieście Osiek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta i Gminy w Osieku. 

5. Uwagi i  opinie w sprawie projektu uchwały wnosi się na piśmie do Burmistrza Miasta i  Gminy Osiek



w okresie trwania konsultacji. 
6.  Po zapoznaniu się z uwagami i  opiniami Burmistrz Miasta i  Gminy Osiek przedkłada Radzie Miejskiej

w Osieku projekt uchwały w sprawie przekształcenia  jednostki pomocniczej Osiedle w Osieku    w jednostkę
pomocniczą Miasto Osiek wraz z uzasadnieniem zawierającym jego stanowisko co do zgłoszonych uwag i opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                              
 Uzasadnienie

         Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w sprawie
przekształcenia  jednostki pomocniczej Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek.
         W myśl art.5 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym jednostkę pomocniczą tworzy
rada gminy, w drodze uchwały, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.
         Zgodnie z art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w wypadkach przewidzianych
ustawą mogą być przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami gminy, których zasady i tryb określa uchwała
rady gminy.
         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewiń do początku


